PAGE
4

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

  от 27.12.2018 года      №84 осн.д.
	О внесении изменения в приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 06.12.2016    № 46

п р и казываю:

Внести в Нормативные затраты на обеспечение функций Финансового управления Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, утвержденные приказом Финансового управления Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 06.12.2016 № 46 «О об утверждении нормативных затрат но обеспечение функций Финансового управления Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области».  изменение, изложив  таблицу № 19 в следующей редакции:

НОРМАТИВ
цены и количества канцелярских принадлежностей на одного работника в год

	№

п/п
	Наименование
	Замещаемая служащим должность
	Единица измерения
	Количество, ед
	Цена за единицу (не более), руб

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Календарь перекидной настольный
	Все категории и группы должностей
	штука
	1
	50,00

	2
	Ежедневник

	Начальник Финонсового управления
	штука
	1
	450,00

	3
	Блок бумаги для записей
	Все категории и группы должностей
	штука
	1
	150,00

	4
	Бумага для заметок с липким краем
	Все категории и группы должностей
	штука
	2
	60,00

	5
	Папка регистратор формата А4
	Все категории и группы должностей
	штука
	1
	130,00

	6
	Папка формата А4 на кнопке
	Все категории и группы должностей
	штука
	2
	30,00

	7
	Папка с зажимом 17мм
	Все категории и группы должностей
	штука
	1
	40,00

	8
	Папка на 2-х кольцах 2,5 см, пластиковая
	Все категории и группы должностей
	штука
	1
	60,00

	9
	Скоросшиватель пластиковый формата А4
	Все категории и группы должностей
	штука
	2
	20,00

	10
	Скоросшиватель «Дело» формата А4
	Все категории и группы должностей
	штука
	2
	15,00

	11
	Закладка с клеевым краем 4-х цветная, пластиковая
	Все категории и группы должностей
	набор
	2
	120,00

	12
	Клей карандаш  20 гр.
	Все категории и группы должностей
	штука
	1
	70,00

	13
	Скобы к степлеру       № 24/6 1000 шт/уп.
	Все категории и группы должностей
	упаковка
	2
	30,00

	14
	Скобы к степлеру      № 10, 1000 шт/уп.
	Все категории и группы должностей
	упаковка
	2
	25,00

	15
	Скрепки канцелярские 100 шт/уп.
	Все категории и группы должностей
	упаковка
	2
	35,00

	16
	Маркер – выделитель текста
	Все категории и группы должностей
	штука
	1
	45,00

	17
	Карандаши простые
	Все категории и группы должностей
	штука
	4
	15,00

	18
	Штрих-роллер
	Все категории и группы должностей
	штука
	2
	100,00

	19
	Ластик
	Все категории и группы должностей
	штука
	2
	20,00

	20
	Авторучка шариковая
	Все категории и группы должностей
	штука
	6
	60,00

	21
	Стержни к шариковым ручкам
	Все категории и группы должностей
	штука
	2
	15,00

	22
	Салфетки для экранов 100 шт./уп. (на отдел)
	Все категории и группы должностей (на отдел)
	упаковка
	1
	150,00

	23
	Корректирующая жидкость
	Все категории и группы должностей
	штука
	1
	60,00

	24
	Файлы формата А4 с боковой перф. 100шт/уп
	Все категории и группы должностей (на отдел)
	упаковка
	1
	180,00

	25
	Бумага формата А4 500л.80г/м2
	Все категории и группы должностей
	пачка
	6
	300,00

	26
	Степлер № 10 до 10 л.
	Все категории и группы должностей
	штука
	1
	150,00

	27
	Папка уголок А4
	Все категории и группы должностей
	штука
	2
	25,00

	28
	Точилка
	Все категории и группы должностей
	штука
	1
	100,00

	29
	Ножницы
	Все категории и группы должностей
(на отдел)
	штука
	1
	100,00

	38
	Зажим для бумаг 12 шт/уп.25 мм
	Все категории и группы должностей
	упаковка
	1
	110,00

	39
	Зажим для бумаг  32 мм 12шт/уп
	Все категории и группы должностей
	упаковка
	1
	130,00

	40
	Зажим для бумаг 41 мм

12 шт/уп.
	Все категории и

группы должностей
	упаковка
	1
	180,00

	41
	Зажим для бумаг 51 мм 12шт./уп.
	Все категории и группы должностей
	упаковка
	1
	240,00

	42

	Дырокол, на 40 л.
	Все категории и группы должностей
(на отдел)
	штука
	1
	400,00

	44
	Папка обложка «Дело» А4 из картона
	Все категории и группы должностей (на Финансовое управление)
	штука
	200
	15,00

	45
	Скотч
	Все категории и группы должностей
(на отдел)
	штука
	2
	70,00

	46
	Бумага для факса
	Все категории и группы должностей
(на Финансовое управление)
	рулон
	5
	130,00

	47
	Тетрадь 18 листов
	Все категории и группы должностей
(на Финансовое управление)
	штука
	20
	20,00

	Тетрадь 48 листов
	Все категории и группы должностей (на финансовое управление)
	штука
	20
	50,0

	48
	Блокнот
	Все категории и группы должностей

	штука
	13
	70,00

	49
	Лупа , увеличение
	Все категории и группы должностей
(на кабинет)
	штука
	1
	150,00

	50
	Линейка , пластик
	Все категории и группы должностей
	штука
	1
	20,00

Начальник Финансового управления

Администрации м.о «Краснинский район»

Смоленской области                                                                         Т.И.Нестеренкова